
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 011/2024
Nº PROC. ADM. 015/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA

MUNICIPAL DE ITAITUBA, de acordo com a regulamentação 11.462/2023
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por AGOSTINHO ALVES

DE OLIVEIRA JUNIOR e tendo como autoridade DIRCEU BIOLCHI.

PUBLICAÇÃO: 26/04/2024 11:02
INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/04/2024 15:00
FIM REC. PROPOSTA: 10/05/2024 00:00
INÍCIO DISPUTA: 10/05/2024 08:01
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 190.350,0000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES COMPREENDENDO
OS SERVIÇOS: MECÂNICOS, ELÉTRICOS, AUTO SOCORRO, TROCA DE ÓLEO, LANTERNAGEM E ALINHAMENTO PARA ATENDER AS

DEMANDAS DOS SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA -PARÁ

Para demais informações contato via e-mail: a28junior@hotmail.com, telefone: 9335182305 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DuJ2g3sLlRkXzPxjPlMQ2QMN75nZo_NWNKSG%2FSrVLY%2FrqxMKo1944hRD7nDjLT9i3l_rRwegNI6rTBwyDXsrpWe0%2F95aLxvZOHUZeTcRX4UY%3D

_____________________________________________________________________
AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR

ITAITUBA-PA - 26/04/2024

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DuJ2g3sLlRkXzPxjPlMQ2QMN75nZo_NWNKSG%2FSrVLY%2FrqxMKo1944hRD7nDjLT9i3l_rRwegNI6rTBwyDXsrpWe0%2F95aLxvZOHUZeTcRX4UY%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DuJ2g3sLlRkXzPxjPlMQ2QMN75nZo_NWNKSG%2FSrVLY%2FrqxMKo1944hRD7nDjLT9i3l_rRwegNI6rTBwyDXsrpWe0%2F95aLxvZOHUZeTcRX4UY%3D

		2024-04-26T12:24:48-0300
	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR:56418272234




